

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งพง - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (ขนาดท่อ Ø 0.30 ม.) พร้อมขนย้ายเก็บ	เมตร	6.000	17.07	102.42	1.3642	23.28	139.72
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,100.000	1.77	1,947.00	1.3642	2.41	2,656.09
3	3. งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	831.000	181.38	150,726.78	1.3642	247.43	205,621.47
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งพง - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (ลูกรัง) 4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	352.000	362.12	127,466.24	1.3642	494.00	173,889.44
5	4.1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก 4.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	287.000	676.23	194,078.01	1.3642	922.51	264,761.22
6	4.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 4.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	168.000	380.66	63,950.88	1.3642	519.29	87,241.79
7	4.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร 5. งานผิวทาง	ลบ.ม.	90.000	407.00	36,630.00	1.3642	555.22	49,970.64

เอกลักษณ์ สอาด

18 ตุลาคม 2567 14:00:22

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งพง - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,370.000	340.58	1,147,754.60	1.3642	464.61	1,565,766.82
9	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	114.000	284.61	32,445.54	1.3642	388.26	44,262.20
10	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	167.85	36,255.60	1.3642	228.98	49,459.88
11	5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	560.000	59.01	33,045.60	1.3642	80.50	45,080.80
	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
12	6.1 ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	146.000	290.00	42,340.00	1.3642	395.61	57,760.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งพง - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	900.00	900.00	1.3642	1,227.78	1,227.78
14	6.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3642	4,911.12	4,911.12
	7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT)							
	7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 แถว แบบ ORDINARY							
15	7.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	27.000	1,675.58	45,240.66	1.3642	2,285.82	61,717.30
	8. งานจราจรสงเคราะห์							
	8.1 งานติดตั้ง							
16	8.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
17	8.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต75 + เสาคสล.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
18	8.1.3 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	35.000	590.00	20,650.00	1.3642	804.87	28,170.73
19	8.1.4 Guard Rail	เมตร	8.000	1,650.00	13,200.00	1.3642	2,250.93	18,007.44

เอกลักษณ์ สอาด

18 ตุลาคม 2567 14:00:22

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งพง - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	8.1.5 สัญญาณไฟกระพริบ + บ้าย บ1 + เส้า คสล.	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
รวมราคากลาง								2,696,059.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งพง - หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านเก่า อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์
------------------------------------	---

เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกร เพ็ชรอินทร์
(พงศกร เพ็ชรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล ลิธิกุล
(ณัฐพล ลิธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

18 ตุลาคม 2567